
ADAC OC Naila e.V. im ADAC 

 

ADAC/DMSB Slalom OC Naila 
 

Reg. Nr.10/2014 
 

 

 20. April 2014  

 

 

Ergebnisliste 
 

 
Gesamtsieger: Firsching Robert 

Bester Gruppe G: Scherzer Horst 

Beste Dame: Scherzer Inge 

Bester Mannschaft: MSC Pegnitz 

 

Die Klassen H15, FS 16 und FS 17 konnten aus 

Sicherheitsgründen nicht gestartet werden. 
 

 

 

Der ADAC OC Naila bedankt sich für Ihre Teilnahme 

und wünscht weiterhin viel Erfolg 



Ergebnisliste Gesamt Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Firsching Robert BMW 320is63

F
96138 Burgebrach NC 1032987

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:19,36 0

1
02:38,73

0

10

01:19,37

Punkte = 10,86 AC Schweinfurt SIC 1096787

Scherzer Horst BMW M326

G
91220 Schnaittach NB 1109966

01:20,44 0

2
02:40,62

0

1

01:20,18

Punkte = 10,73

Schmitt Stefan BMW M327

G
91278 91278 Pottenstein NC 1145237

01:20,80 0

3
02:41,10

0

1

01:20,30

Punkte = 10,59

Krämer Andreas BMW M325

G
95615 Marktredwitz NC 1080195

MSC Marktredwitz BNC1058150

01:20,93 0

4
02:41,27

0

1

01:20,34

Punkte = 10,46

Krämer Helmut BMW M320

G
95615 Marktredwitz NC 1036046

MSC Marktredwitz BNC1058150

01:22,18 0

5
02:43,56

0

1

01:21,38

Punkte = 10,32

Müller Stefan VW I MP Polo 8V71

H
95666 Mitterteich IC 1095663

01:22,02 0

6
02:43,60

0

12

01:21,58

Punkte = 10,19

Klöhn Carsten Opel Speedster29

G
91085 Weisendorf NC 1134623

01:22,19 0

7
02:44,18

0

1

01:21,99

Punkte = 10,05

Bätz Stefan Opel Kadett C73

H
96484 Meeder NC 1104207

AMC Coburg BIC1003633

01:22,33 0

8
02:44,35

0

12

01:22,02

Punkte = 9,92

Kellndorfer Martin VW Polo G6062

F
86450 Altenmünster NB 1101182

01:22,45 0

9
02:44,35

0

10

01:21,90

Punkte = 9,78

Scherzer Inge BMW M321

G
91220 Schnaittach NB 1115480

01:22,28 0

10
02:44,69

0

1

01:22,41

Punkte = 9,65

Seidel Sven Citroen Saxo VTS 1,6 16V50

F
95689 Fuchsmühl NA 1122621

01:22,45 0

11
02:45,15

0

9

01:22,70

Punkte = 9,51

Wunder Michael Audi  50 16v69

H
96365 Nordhalben NA 1072292

MSC Nordhalben BNC 1096780

01:24,06 0

12
02:48,08

0

12

01:24,02

Punkte = 9,38 DMV Team Berg Cup SIC1013773
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Ronny Rometsch Opel Corsa A GSI49

F
91238 Offenhausen NC 371165

01:23,99 0

13
02:48,12

0

9

01:24,13

Punkte = 9,24

Seufert Dietmar Peugeot 306s1659

F
97729 Ramsthal NC 1136125

01:24,23 0

14
02:48,20

0

10

01:23,97

Punkte = 9,11 AC Schweinfurt SIC 1096787

Rossmann Martin BMW M3 b19

G
97520 Röthlein NC 1148238

01:24,66 0

15
02:48,31

0

1

01:23,65

Punkte = 8,97

Marquardt Matthias BMW 318 Ti18

G
97782 Gräfendorf NA 1118609

01:24,51 0

16
02:49,30

0

3

01:24,79

Punkte = 8,84

Eckert Tobias BMW  M322

G
91278 Pottenstein NC 1146293

01:24,60 0

17
02:49,65

0

1

01:25,05

Punkte = 8,70

Merkl Tobias BMW 325i64

F
95615 Marktredwitz NC 1079303

01:25,33 0

18
02:49,70

0

11

01:24,37

Punkte = 8,57

Streiberger  Klaus VW  Polo74

H
91183 Abenberg IC 1142440

01:22,28 3

19
02:50,00

3

12

01:21,72

Punkte = 8,43

Seibold Martin VW Polo32

F
91154 Roth NC 1120721

AC Stein e.V im ADAC BIC1058198

01:24,93 0

20
02:50,12

0

8

01:25,19

Punkte = 8,30

Dünisch Carsten Fiat  Bravo HGT60

F
96106 Ebern - Frickendorf NB 1054499

01:25,61 0

21
02:50,62

0

10

01:25,01

Punkte = 8,16 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Schramm Alexander Subaru BRZ23

G
97478 Knetzgau NB 1147211

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:25,23 0

22
02:50,98

0

1

01:25,75

Punkte = 8,03

Rögner Daniel BMW 318 iS58

F
90471 Nürnberg NC 1138350

AC Stein BIC 1058198

01:25,86 0

23
02:51,04

0

10

01:25,18

Punkte = 7,89

Klein Peter Porsche GT 328

G
93358 St. Johann NC 1133298

MSC am Tegernsee e.V BIC 1049226

01:21,69 3

24
02:51,47

3

1

01:23,78

Punkte = 7,76

Rögner Thomas BMW 318 iS55

F
91154 Roth NC 1120371

AC Stein BIC 1058198

01:26,10 0

25
02:51,89

0

10

01:25,79

Punkte = 7,62

Schönfelder  Sandro VW Golf61

F
95700 Neusorg NC 1146645

01:25,30 0

26
02:51,92

0

10

01:26,62

Punkte = 7,49
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Hergenhan Reiner BMW 318 is12

G
97647 Stetten NB 1058820

MSC-Rhön BIC1001535

01:26,44 0

27
02:52,20

0

3

01:25,76

Punkte = 7,35

Seibold Roland VW Polo38

F
91154 Roth NCP 1112282

AC-Stein e.V im ADAC BIC1058198

01:26,87 0

28
02:53,51

0

8

01:26,64

Punkte = 7,22

Müller Sebastian Audi 50 GLS72

H
90453 Nürnberg NC 1102285

01:27,43 0

29
02:54,60

0

12

01:27,17

Punkte = 7,08

Wolz Philipp BMW e30 316i1

G
97082 Würzburg NC 1159098

01:27,79 0

30
02:54,82

0

5

01:27,03

Punkte = 6,95

Terhar Markus Fiat Bravo HGT54

F
96135 Stegaurach NB 1072304

01:27,56 0

31
02:54,96

0

10

01:27,40

Punkte = 6,81 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Schramm Marcel Subaru BRZ31

G
97478 Knetzgau NB 1147298

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:26,34 0

32
02:55,58

3

1

01:26,24

Punkte = 6,68

Bebek Andreas Opel Corsa B48

F
90547 Stein NC 1124966

AC Stein BIC 1058198

01:26,27 3

33
02:55,99

0

9

01:26,72

Punkte = 6,54

Wolz Stephan BMW e30 316i4

G
97082 Würzburg NC 1159101

01:28,12 0

34
02:56,98

0

5

01:28,86

Punkte = 6,41

Fachtan Hans BMW E 30 318 is16

G
95679 Waldershof NC 1061449

01:29,02 0

35
02:57,08

0

3

01:28,06

Punkte = 6,27

Dees Jürgen Peugeot 106 XSI35

F
97493 Schweinfurt NC 1063877

01:28,52 0

36
02:57,19

0

8

01:28,67

Punkte = 6,14 AC Schweinfurt SIC 1096787

Rossmann Klaus BMW M3 b24

G
97520 Röthlein NC 1161527

01:27,99 0

37
02:57,91

0

1

01:29,92

Punkte = 6,00

Goldmann Frank BMW 318is13

G
95356 Grafengehaig NC 1112904

01:29,29 0

38
02:57,99

0

3

01:28,70

Punkte = 5,86

Schönfelder Manfred VW Golf67

F
95700 Neusorg NC 1155383

01:29,49 0

39
02:58,22

0

10

01:28,73

Punkte = 5,73

Schmid Thomas Opel Frank Kadett C 8V83

H
89362 Offingen NA 1108669

01:30,99 0

40
03:00,07

0

14

01:29,08

Punkte = 5,59

Seite 3 von 6
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de



Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Ehm Benjamin Ford Fiesta81

H
97514 Trossenfurt NB 1096074

01:30,95 0

41
03:00,62

0

14

01:29,67

Punkte = 5,46

Mönius Maximilian BMW 318iS E3656

F
91315 Höchstadt/Aisch NC 1142841

01:28,73 0

42
03:01,48

3

10

01:29,75

Punkte = 5,32 AC Schweinfurt SIC 1096787

Weiss Jochen Opel Speedster30

G
96052 Bamberg NC 371158

01:30,89 0

43
03:01,52

0

1

01:30,63

Punkte = 5,19

Sandner Fabian Peugeot 20610

G
95502 Himmelkron NC 1155746

01:29,87 3

44
03:01,52

0

3

01:28,65

Punkte = 5,05

Schlott Dominik Ford  Focus 11

G
97647 Stetten NA 1144809

01:30,22 0

45
03:01,59

0

4

01:31,37

Punkte = 4,92

Sandner Florian Peugeot 2067

G
95502 Himmelkron NC 1159083

01:30,69 0

46
03:01,59

0

3

01:30,90

Punkte = 4,78

Schwarz Sabrina Ford Focus 8

G
90574 Roßtal NC 1149935

01:30,98 0

47
03:02,25

0

4

01:31,27

Punkte = 4,65

Fischer Adrian VW Polo 86c44

F
96110 Scheßlitz NC 1140969

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:31,71 0

48
03:02,37

0

8

01:30,66

Punkte = 4,51

Tschirschnitz Anna Suzuki Swift40

F
95514 Neustadt am Kulm NC 1148209

01:31,87 0

49
03:02,92

0

8

01:31,05

Punkte = 4,38

Hohberger Jürgen VW Polo 86c42

F
96346 Wallenfels NCP 1117488

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:32,24 0

50
03:03,71

0

8

01:31,47

Punkte = 4,24

Schmuck Sebastian Volkswagen Polo39

F
95697 Reichenbach NC 371159

01:32,86 0

51
03:05,42

0

8

01:32,56

Punkte = 4,11

Sandner Thomas Peugeot 20615

G
95502 Himmelkron NC 1159086

01:30,99 0

52
03:05,46

3

3

01:31,47

Punkte = 3,97

Martin Kevin VW Polo 86C43

F
96120 Bischberg NC 1158253

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:33,11 0

53
03:05,68

0

8

01:32,57

Punkte = 3,84

Fuchs Ralph VW Polo37

F
91301 Forchheim NC 1146682

01:33,39 0

54
03:05,69

0

8

01:32,30

Punkte = 3,70
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Fischer Horst Suzuki Swift5

G
96317 Kronach NC 37164

01:31,77 3

55
03:05,78

0

5

01:31,01

Punkte = 3,57

Meinerz Dominik VW Polo 6N 16V36

F
92637 Weiden NC 1147563

01:32,94 0

56
03:06,25

0

8

01:33,31

Punkte = 3,43

Marquardt Werner BMW 325 i17

G
97782 Gräfendorf NA 1051171

01:33,58 3

57
03:07,93

0

3

01:31,35

Punkte = 3,30

Tschirschnitz Barbara Suzuki Swift34

F
95514 Neustadt am Kulm NC 1148218

01:35,38 0

58
03:09,46

0

8

01:34,08

Punkte = 3,16

Bärenstrauch  Eric Ford Focus ST103

G
96110 Schesslitz NC 1142385

01:28,30 15

59
03:10,56

0

1

01:27,26

Punkte = 3,03

Ehm Torsten Ford Escort86

H
97514 Tretzendorf NC 1096073

01:36,24 0

60
03:11,10

0

14

01:34,86

Punkte = 2,89

Rademacher Leander VW Polo 86c33

F
96135 Hartlanden NC 371168

01:36,95 0

61
03:13,27

0

8

01:36,32

Punkte = 2,76

Rückner Mario VW Polo45

F
95131 Schwarzenbach-Wald NC 371211

01:37,20 0

62
03:14,07

0

8

01:36,87

Punkte = 2,62

Terhar Judith Fiat Bravo HGT57

F
96135 Stegaurach NC 1160325

01:38,53 0

63
03:14,78

0

10

01:36,25

Punkte = 2,49 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Schuler Andy Ford Escort RS82

H
97638 Mellrichstadt NC 1117003

MSC Rhön BIC 1001535

01:39,99 0

64
03:18,97

0

14

01:38,98

Punkte = 2,35

Beck Robert Opel  Corsa a70

H
90439 Nürnberg NC 1151341

01:40,49 0

65
03:19,63

0

12

01:39,14

Punkte = 2,22

Kommoss Alexander Peugeot 2079

G
90762 Fürth NC 1162128

01:35,73 0

66
03:20,54

9

4

01:35,81

Punkte = 2,08

Schauer Dieter Renault Clio Williams84

H
90571 Schwaig IC 1056786

01:41,90 0

67
03:21,95

0

14

01:40,05

Punkte = 1,95

Burkhardt Carsten Fiat 146 A77

H
92318 Neumarkt i.d.Opf. NC 1066371

01:40,77 0

68
03:23,07

3

13

01:39,30

Punkte = 1,81
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Werner Thomas Renault Clio Cup85

H
96135 Stegaurach NC 371169

01:42,27 9

69
03:23,98

3

14

01:29,71

Punkte = 1,68

Schuberth Bernd Suzuki Swift2

G
96349 Steinwiesen NC 1057459

01:33,52 3

70
03:25,76

15

5

01:34,24

Punkte = 1,54

Herzing Marion VW Polo 86c  Polo46

F
95490 Mistelgau NC 371161

Team AMSC Bindlach BIC 1155393

01:44,93 0

71
03:28,93

0

8

01:44,00

Punkte = 1,41

Schauer Ute Renault Clio Williams80

H
90571 Schwaig IC 1039527

01:47,99 0

72
03:29,96

0

14

01:41,97

Punkte = 1,27

Schöner Frank Peugot 106 XSI41

F
97526 Sennfeld NC 1157544

01:31,60 45

73
03:51,74

3

8

01:32,14

Punkte = 1,14 AC Schweinfurt SIC 1096787

Stangl Robert Opel Kadett- C87

H
93149 Nittenau NC 1076297

01:29,92 0

 NG
 

0

14

NG

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Gruppe F Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Firsching Robert BMW 320is63

F
96138 Burgebrach NC 1032987

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:19,36 0

1
02:38,73

0

10

01:19,37

Punkte = 10,67 AC Schweinfurt SIC 1096787

Kellndorfer Martin VW Polo G6062

F
86450 Altenmünster NB 1101182

01:22,45 0

2
02:44,35

0

10

01:21,90

Punkte = 10,33

Seidel Sven Citroen Saxo VTS 1,6 16V50

F
95689 Fuchsmühl NA 1122621

01:22,45 0

3
02:45,15

0

9

01:22,70

Punkte = 10,00

Ronny Rometsch Opel Corsa A GSI49

F
91238 Offenhausen NC 371165

01:23,99 0

4
02:48,12

0

9

01:24,13

Punkte = 9,67

Seufert Dietmar Peugeot 306s1659

F
97729 Ramsthal NC 1136125

01:24,23 0

5
02:48,20

0

10

01:23,97

Punkte = 9,33 AC Schweinfurt SIC 1096787

Merkl Tobias BMW 325i64

F
95615 Marktredwitz NC 1079303

01:25,33 0

6
02:49,70

0

11

01:24,37

Punkte = 9,00

Seibold Martin VW Polo32

F
91154 Roth NC 1120721

AC Stein e.V im ADAC BIC1058198

01:24,93 0

7
02:50,12

0

8

01:25,19

Punkte = 8,67

Dünisch Carsten Fiat  Bravo HGT60

F
96106 Ebern - Frickendorf NB 1054499

01:25,61 0

8
02:50,62

0

10

01:25,01

Punkte = 8,33 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Rögner Daniel BMW 318 iS58

F
90471 Nürnberg NC 1138350

AC Stein BIC 1058198

01:25,86 0

9
02:51,04

0

10

01:25,18

Punkte = 8,00

Rögner Thomas BMW 318 iS55

F
91154 Roth NC 1120371

AC Stein BIC 1058198

01:26,10 0

10
02:51,89

0

10

01:25,79

Punkte = 7,67

Schönfelder  Sandro VW Golf61

F
95700 Neusorg NC 1146645

01:25,30 0

11
02:51,92

0

10

01:26,62

Punkte = 7,33

Seibold Roland VW Polo38

F
91154 Roth NCP 1112282

AC-Stein e.V im ADAC BIC1058198

01:26,87 0

12
02:53,51

0

8

01:26,64

Punkte = 7,00
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Terhar Markus Fiat Bravo HGT54

F
96135 Stegaurach NB 1072304

01:27,56 0

13
02:54,96

0

10

01:27,40

Punkte = 6,67 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Bebek Andreas Opel Corsa B48

F
90547 Stein NC 1124966

AC Stein BIC 1058198

01:26,27 3

14
02:55,99

0

9

01:26,72

Punkte = 6,33

Dees Jürgen Peugeot 106 XSI35

F
97493 Schweinfurt NC 1063877

01:28,52 0

15
02:57,19

0

8

01:28,67

Punkte = 6,00 AC Schweinfurt SIC 1096787

Schönfelder Manfred VW Golf67

F
95700 Neusorg NC 1155383

01:29,49 0

16
02:58,22

0

10

01:28,73

Punkte = 5,67

Mönius Maximilian BMW 318iS E3656

F
91315 Höchstadt/Aisch NC 1142841

01:28,73 0

17
03:01,48

3

10

01:29,75

Punkte = 5,33 AC Schweinfurt SIC 1096787

Fischer Adrian VW Polo 86c44

F
96110 Scheßlitz NC 1140969

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:31,71 0

18
03:02,37

0

8

01:30,66

Punkte = 5,00

Tschirschnitz Anna Suzuki Swift40

F
95514 Neustadt am Kulm NC 1148209

01:31,87 0

19
03:02,92

0

8

01:31,05

Punkte = 4,67

Hohberger Jürgen VW Polo 86c42

F
96346 Wallenfels NCP 1117488

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:32,24 0

20
03:03,71

0

8

01:31,47

Punkte = 4,33

Schmuck Sebastian Volkswagen Polo39

F
95697 Reichenbach NC 371159

01:32,86 0

21
03:05,42

0

8

01:32,56

Punkte = 4,00

Martin Kevin VW Polo 86C43

F
96120 Bischberg NC 1158253

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:33,11 0

22
03:05,68

0

8

01:32,57

Punkte = 3,67

Fuchs Ralph VW Polo37

F
91301 Forchheim NC 1146682

01:33,39 0

23
03:05,69

0

8

01:32,30

Punkte = 3,33

Meinerz Dominik VW Polo 6N 16V36

F
92637 Weiden NC 1147563

01:32,94 0

24
03:06,25

0

8

01:33,31

Punkte = 3,00

Tschirschnitz Barbara Suzuki Swift34

F
95514 Neustadt am Kulm NC 1148218

01:35,38 0

25
03:09,46

0

8

01:34,08

Punkte = 2,67

Rademacher Leander VW Polo 86c33

F
96135 Hartlanden NC 371168

01:36,95 0

26
03:13,27

0

8

01:36,32

Punkte = 2,33
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Rückner Mario VW Polo45

F
95131 Schwarzenbach-Wald NC 371211

01:37,20 0

27
03:14,07

0

8

01:36,87

Punkte = 2,00

Terhar Judith Fiat Bravo HGT57

F
96135 Stegaurach NC 1160325

01:38,53 0

28
03:14,78

0

10

01:36,25

Punkte = 1,67 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Herzing Marion VW Polo 86c  Polo46

F
95490 Mistelgau NC 371161

Team AMSC Bindlach BIC 1155393

01:44,93 0

29
03:28,93

0

8

01:44,00

Punkte = 1,33

Schöner Frank Peugot 106 XSI41

F
97526 Sennfeld NC 1157544

01:31,60 45

30
03:51,74

3

8

01:32,14

Punkte = 1,00 AC Schweinfurt SIC 1096787
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Ergebnisliste Gruppe G Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Scherzer Horst BMW M326

G
91220 Schnaittach NB 1109966

01:20,44 0

1
02:40,62

0

1

01:20,18

Punkte = 10,66

Schmitt Stefan BMW M327

G
91278 91278 Pottenstein NC 1145237

01:20,80 0

2
02:41,10

0

1

01:20,30

Punkte = 10,31

Krämer Andreas BMW M325

G
95615 Marktredwitz NC 1080195

MSC Marktredwitz BNC1058150

01:20,93 0

3
02:41,27

0

1

01:20,34

Punkte = 9,97

Krämer Helmut BMW M320

G
95615 Marktredwitz NC 1036046

MSC Marktredwitz BNC1058150

01:22,18 0

4
02:43,56

0

1

01:21,38

Punkte = 9,62

Klöhn Carsten Opel Speedster29

G
91085 Weisendorf NC 1134623

01:22,19 0

5
02:44,18

0

1

01:21,99

Punkte = 9,28

Scherzer Inge BMW M321

G
91220 Schnaittach NB 1115480

01:22,28 0

6
02:44,69

0

1

01:22,41

Punkte = 8,93

Rossmann Martin BMW M3 b19

G
97520 Röthlein NC 1148238

01:24,66 0

7
02:48,31

0

1

01:23,65

Punkte = 8,59

Marquardt Matthias BMW 318 Ti18

G
97782 Gräfendorf NA 1118609

01:24,51 0

8
02:49,30

0

3

01:24,79

Punkte = 8,24

Eckert Tobias BMW  M322

G
91278 Pottenstein NC 1146293

01:24,60 0

9
02:49,65

0

1

01:25,05

Punkte = 7,90

Schramm Alexander Subaru BRZ23

G
97478 Knetzgau NB 1147211

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:25,23 0

10
02:50,98

0

1

01:25,75

Punkte = 7,55

Klein Peter Porsche GT 328

G
93358 St. Johann NC 1133298

MSC am Tegernsee e.V BIC 1049226

01:21,69 3

11
02:51,47

3

1

01:23,78

Punkte = 7,21

Hergenhan Reiner BMW 318 is12

G
97647 Stetten NB 1058820

MSC-Rhön BIC1001535

01:26,44 0

12
02:52,20

0

3

01:25,76

Punkte = 6,86
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Wolz Philipp BMW e30 316i1

G
97082 Würzburg NC 1159098

01:27,79 0

13
02:54,82

0

5

01:27,03

Punkte = 6,52

Schramm Marcel Subaru BRZ31

G
97478 Knetzgau NB 1147298

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:26,34 0

14
02:55,58

3

1

01:26,24

Punkte = 6,17

Wolz Stephan BMW e30 316i4

G
97082 Würzburg NC 1159101

01:28,12 0

15
02:56,98

0

5

01:28,86

Punkte = 5,83

Fachtan Hans BMW E 30 318 is16

G
95679 Waldershof NC 1061449

01:29,02 0

16
02:57,08

0

3

01:28,06

Punkte = 5,48

Rossmann Klaus BMW M3 b24

G
97520 Röthlein NC 1161527

01:27,99 0

17
02:57,91

0

1

01:29,92

Punkte = 5,14

Goldmann Frank BMW 318is13

G
95356 Grafengehaig NC 1112904

01:29,29 0

18
02:57,99

0

3

01:28,70

Punkte = 4,79

Weiss Jochen Opel Speedster30

G
96052 Bamberg NC 371158

01:30,89 0

19
03:01,52

0

1

01:30,63

Punkte = 4,45

Sandner Fabian Peugeot 20610

G
95502 Himmelkron NC 1155746

01:29,87 3

20
03:01,52

0

3

01:28,65

Punkte = 4,10

Schlott Dominik Ford  Focus 11

G
97647 Stetten NA 1144809

01:30,22 0

21
03:01,59

0

4

01:31,37

Punkte = 3,76

Sandner Florian Peugeot 2067

G
95502 Himmelkron NC 1159083

01:30,69 0

22
03:01,59

0

3

01:30,90

Punkte = 3,41

Schwarz Sabrina Ford Focus 8

G
90574 Roßtal NC 1149935

01:30,98 0

23
03:02,25

0

4

01:31,27

Punkte = 3,07

Sandner Thomas Peugeot 20615

G
95502 Himmelkron NC 1159086

01:30,99 0

24
03:05,46

3

3

01:31,47

Punkte = 2,72

Fischer Horst Suzuki Swift5

G
96317 Kronach NC 37164

01:31,77 3

25
03:05,78

0

5

01:31,01

Punkte = 2,38

Marquardt Werner BMW 325 i17

G
97782 Gräfendorf NA 1051171

01:33,58 3

26
03:07,93

0

3

01:31,35

Punkte = 2,03
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Bärenstrauch  Eric Ford Focus ST103

G
96110 Schesslitz NC 1142385

01:28,30 15

27
03:10,56

0

1

01:27,26

Punkte = 1,69

Kommoss Alexander Peugeot 2079

G
90762 Fürth NC 1162128

01:35,73 0

28
03:20,54

9

4

01:35,81

Punkte = 1,34

Schuberth Bernd Suzuki Swift2

G
96349 Steinwiesen NC 1057459

01:33,52 3

29
03:25,76

15

5

01:34,24

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Klasse H14 und H13 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Schmid Thomas Opel Frank Kadett C 8V83

H
89362 Offingen NA 1108669

01:30,99 0

1
03:00,07

0

14

01:29,08

Punkte = 9,89

Ehm Benjamin Ford Fiesta81

H
97514 Trossenfurt NB 1096074

01:30,95 0

2
03:00,62

0

14

01:29,67

Punkte = 8,78

Ehm Torsten Ford Escort86

H
97514 Tretzendorf NC 1096073

01:36,24 0

3
03:11,10

0

14

01:34,86

Punkte = 7,67

Schuler Andy Ford Escort RS82

H
97638 Mellrichstadt NC 1117003

MSC Rhön BIC 1001535

01:39,99 0

4
03:18,97

0

14

01:38,98

Punkte = 6,56

Schauer Dieter Renault Clio Williams84

H
90571 Schwaig IC 1056786

01:41,90 0

5
03:21,95

0

14

01:40,05

Punkte = 5,44

Burkhardt Carsten Fiat 146 A77

H
92318 Neumarkt i.d.Opf. NC 1066371

01:40,77 0

6
03:23,07

3

13

01:39,30

Punkte = 4,33

Werner Thomas Renault Clio Cup85

H
96135 Stegaurach NC 371169

01:42,27 9

7
03:23,98

3

14

01:29,71

Punkte = 3,22

Schauer Ute Renault Clio Williams80

H
90571 Schwaig IC 1039527

01:47,99 0

8
03:29,96

0

14

01:41,97

Punkte = 2,11

Stangl Robert Opel Kadett- C87

H
93149 Nittenau NC 1076297

01:29,92 0

 NG
 

0

14

NG

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Klasse H12 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Müller Stefan VW I MP Polo 8V71

H
95666 Mitterteich IC 1095663

01:22,02 0

1
02:43,60

0

12

01:21,58

Punkte = 9,33

Bätz Stefan Opel Kadett C73

H
96484 Meeder NC 1104207

AMC Coburg BIC1003633

01:22,33 0

2
02:44,35

0

12

01:22,02

Punkte = 7,67

Wunder Michael Audi  50 16v69

H
96365 Nordhalben NA 1072292

MSC Nordhalben BNC 1096780

01:24,06 0

3
02:48,08

0

12

01:24,02

Punkte = 6,00 DMV Team Berg Cup SIC1013773

Streiberger  Klaus VW  Polo74

H
91183 Abenberg IC 1142440

01:22,28 3

4
02:50,00

3

12

01:21,72

Punkte = 4,33

Müller Sebastian Audi 50 GLS72

H
90453 Nürnberg NC 1102285

01:27,43 0

5
02:54,60

0

12

01:27,17

Punkte = 2,67

Beck Robert Opel  Corsa a70

H
90439 Nürnberg NC 1151341

01:40,49 0

6
03:19,63

0

12

01:39,14

Punkte = 1,00

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de



Ergebnisliste Klasse F11 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Merkl Tobias BMW 325i64

F
95615 Marktredwitz NC 1079303

01:25,33 0

1
02:49,70

0

11

01:24,37

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Klasse F10 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Firsching Robert BMW 320is63

F
96138 Burgebrach NC 1032987

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:19,36 0

1
02:38,73

0

10

01:19,37

Punkte = 10,09 AC Schweinfurt SIC 1096787

Kellndorfer Martin VW Polo G6062

F
86450 Altenmünster NB 1101182

01:22,45 0

2
02:44,35

0

10

01:21,90

Punkte = 9,18

Seufert Dietmar Peugeot 306s1659

F
97729 Ramsthal NC 1136125

01:24,23 0

3
02:48,20

0

10

01:23,97

Punkte = 8,27 AC Schweinfurt SIC 1096787

Dünisch Carsten Fiat  Bravo HGT60

F
96106 Ebern - Frickendorf NB 1054499

01:25,61 0

4
02:50,62

0

10

01:25,01

Punkte = 7,36 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Rögner Daniel BMW 318 iS58

F
90471 Nürnberg NC 1138350

AC Stein BIC 1058198

01:25,86 0

5
02:51,04

0

10

01:25,18

Punkte = 6,45

Rögner Thomas BMW 318 iS55

F
91154 Roth NC 1120371

AC Stein BIC 1058198

01:26,10 0

6
02:51,89

0

10

01:25,79

Punkte = 5,55

Schönfelder  Sandro VW Golf61

F
95700 Neusorg NC 1146645

01:25,30 0

7
02:51,92

0

10

01:26,62

Punkte = 4,64

Terhar Markus Fiat Bravo HGT54

F
96135 Stegaurach NB 1072304

01:27,56 0

8
02:54,96

0

10

01:27,40

Punkte = 3,73 AC Ebern e.V. SIC 1003542

Schönfelder Manfred VW Golf67

F
95700 Neusorg NC 1155383

01:29,49 0

9
02:58,22

0

10

01:28,73

Punkte = 2,82

Mönius Maximilian BMW 318iS E3656

F
91315 Höchstadt/Aisch NC 1142841

01:28,73 0

10
03:01,48

3

10

01:29,75

Punkte = 1,91 AC Schweinfurt SIC 1096787

Terhar Judith Fiat Bravo HGT57

F
96135 Stegaurach NC 1160325

01:38,53 0

11
03:14,78

0

10

01:36,25

Punkte = 1,00 AC Ebern e.V. SIC 1003542
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Ergebnisliste Klasse F9 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Seidel Sven Citroen Saxo VTS 1,6 16V50

F
95689 Fuchsmühl NA 1122621

01:22,45 0

1
02:45,15

0

9

01:22,70

Punkte = 7,67

Ronny Rometsch Opel Corsa A GSI49

F
91238 Offenhausen NC 371165

01:23,99 0

2
02:48,12

0

9

01:24,13

Punkte = 4,33

Bebek Andreas Opel Corsa B48

F
90547 Stein NC 1124966

AC Stein BIC 1058198

01:26,27 3

3
02:55,99

0

9

01:26,72

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Klasse F8 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Seibold Martin VW Polo32

F
91154 Roth NC 1120721

AC Stein e.V im ADAC BIC1058198

01:24,93 0

1
02:50,12

0

8

01:25,19

Punkte = 10,33

Seibold Roland VW Polo38

F
91154 Roth NCP 1112282

AC-Stein e.V im ADAC BIC1058198

01:26,87 0

2
02:53,51

0

8

01:26,64

Punkte = 9,67

Dees Jürgen Peugeot 106 XSI35

F
97493 Schweinfurt NC 1063877

01:28,52 0

3
02:57,19

0

8

01:28,67

Punkte = 9,00 AC Schweinfurt SIC 1096787

Fischer Adrian VW Polo 86c44

F
96110 Scheßlitz NC 1140969

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:31,71 0

4
03:02,37

0

8

01:30,66

Punkte = 8,33

Tschirschnitz Anna Suzuki Swift40

F
95514 Neustadt am Kulm NC 1148209

01:31,87 0

5
03:02,92

0

8

01:31,05

Punkte = 7,67

Hohberger Jürgen VW Polo 86c42

F
96346 Wallenfels NCP 1117488

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:32,24 0

6
03:03,71

0

8

01:31,47

Punkte = 7,00

Schmuck Sebastian Volkswagen Polo39

F
95697 Reichenbach NC 371159

01:32,86 0

7
03:05,42

0

8

01:32,56

Punkte = 6,33

Martin Kevin VW Polo 86C43

F
96120 Bischberg NC 1158253

MSC Scheßlitz BNC 1003544

01:33,11 0

8
03:05,68

0

8

01:32,57

Punkte = 5,67

Fuchs Ralph VW Polo37

F
91301 Forchheim NC 1146682

01:33,39 0

9
03:05,69

0

8

01:32,30

Punkte = 5,00

Meinerz Dominik VW Polo 6N 16V36

F
92637 Weiden NC 1147563

01:32,94 0

10
03:06,25

0

8

01:33,31

Punkte = 4,33

Tschirschnitz Barbara Suzuki Swift34

F
95514 Neustadt am Kulm NC 1148218

01:35,38 0

11
03:09,46

0

8

01:34,08

Punkte = 3,67

Rademacher Leander VW Polo 86c33

F
96135 Hartlanden NC 371168

01:36,95 0

12
03:13,27

0

8

01:36,32

Punkte = 3,00

Seite 1 von 2
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de



Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Rückner Mario VW Polo45

F
95131 Schwarzenbach-Wald NC 371211

01:37,20 0

13
03:14,07

0

8

01:36,87

Punkte = 2,33

Herzing Marion VW Polo 86c  Polo46

F
95490 Mistelgau NC 371161

Team AMSC Bindlach BIC 1155393

01:44,93 0

14
03:28,93

0

8

01:44,00

Punkte = 1,67

Schöner Frank Peugot 106 XSI41

F
97526 Sennfeld NC 1157544

01:31,60 45

15
03:51,74

3

8

01:32,14

Punkte = 1,00 AC Schweinfurt SIC 1096787
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Ergebnisliste Klasse G1 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Scherzer Horst BMW M326

G
91220 Schnaittach NB 1109966

01:20,44 0

1
02:40,62

0

1

01:20,18

Punkte = 10,29

Schmitt Stefan BMW M327

G
91278 91278 Pottenstein NC 1145237

01:20,80 0

2
02:41,10

0

1

01:20,30

Punkte = 9,57

Krämer Andreas BMW M325

G
95615 Marktredwitz NC 1080195

MSC Marktredwitz BNC1058150

01:20,93 0

3
02:41,27

0

1

01:20,34

Punkte = 8,86

Krämer Helmut BMW M320

G
95615 Marktredwitz NC 1036046

MSC Marktredwitz BNC1058150

01:22,18 0

4
02:43,56

0

1

01:21,38

Punkte = 8,14

Klöhn Carsten Opel Speedster29

G
91085 Weisendorf NC 1134623

01:22,19 0

5
02:44,18

0

1

01:21,99

Punkte = 7,43

Scherzer Inge BMW M321

G
91220 Schnaittach NB 1115480

01:22,28 0

6
02:44,69

0

1

01:22,41

Punkte = 6,71

Rossmann Martin BMW M3 b19

G
97520 Röthlein NC 1148238

01:24,66 0

7
02:48,31

0

1

01:23,65

Punkte = 6,00

Eckert Tobias BMW  M322

G
91278 Pottenstein NC 1146293

01:24,60 0

8
02:49,65

0

1

01:25,05

Punkte = 5,29

Schramm Alexander Subaru BRZ23

G
97478 Knetzgau NB 1147211

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:25,23 0

9
02:50,98

0

1

01:25,75

Punkte = 4,57

Klein Peter Porsche GT 328

G
93358 St. Johann NC 1133298

MSC am Tegernsee e.V BIC 1049226

01:21,69 3

10
02:51,47

3

1

01:23,78

Punkte = 3,86

Schramm Marcel Subaru BRZ31

G
97478 Knetzgau NB 1147298

ADAC Nordbayern BIC 1063567

01:26,34 0

11
02:55,58

3

1

01:26,24

Punkte = 3,14

Rossmann Klaus BMW M3 b24

G
97520 Röthlein NC 1161527

01:27,99 0

12
02:57,91

0

1

01:29,92

Punkte = 2,43
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Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Weiss Jochen Opel Speedster30

G
96052 Bamberg NC 371158

01:30,89 0

13
03:01,52

0

1

01:30,63

Punkte = 1,71

Bärenstrauch  Eric Ford Focus ST103

G
96110 Schesslitz NC 1142385

01:28,30 15

14
03:10,56

0

1

01:27,26

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Klasse G3 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Marquardt Matthias BMW 318 Ti18

G
97782 Gräfendorf NA 1118609

01:24,51 0

1
02:49,30

0

3

01:24,79

Punkte = 9,75

Hergenhan Reiner BMW 318 is12

G
97647 Stetten NB 1058820

MSC-Rhön BIC1001535

01:26,44 0

2
02:52,20

0

3

01:25,76

Punkte = 8,50

Fachtan Hans BMW E 30 318 is16

G
95679 Waldershof NC 1061449

01:29,02 0

3
02:57,08

0

3

01:28,06

Punkte = 7,25

Goldmann Frank BMW 318is13

G
95356 Grafengehaig NC 1112904

01:29,29 0

4
02:57,99

0

3

01:28,70

Punkte = 6,00

Sandner Fabian Peugeot 20610

G
95502 Himmelkron NC 1155746

01:29,87 3

5
03:01,52

0

3

01:28,65

Punkte = 4,75

Sandner Florian Peugeot 2067

G
95502 Himmelkron NC 1159083

01:30,69 0

6
03:01,59

0

3

01:30,90

Punkte = 3,50

Sandner Thomas Peugeot 20615

G
95502 Himmelkron NC 1159086

01:30,99 0

7
03:05,46

3

3

01:31,47

Punkte = 2,25

Marquardt Werner BMW 325 i17

G
97782 Gräfendorf NA 1051171

01:33,58 3

8
03:07,93

0

3

01:31,35

Punkte = 1,00

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de



Ergebnisliste Klasse G4 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Schlott Dominik Ford  Focus 11

G
97647 Stetten NA 1144809

01:30,22 0

1
03:01,59

0

4

01:31,37

Punkte = 7,67

Schwarz Sabrina Ford Focus 8

G
90574 Roßtal NC 1149935

01:30,98 0

2
03:02,25

0

4

01:31,27

Punkte = 4,33

Kommoss Alexander Peugeot 2079

G
90762 Fürth NC 1162128

01:35,73 0

3
03:20,54

9

4

01:35,81

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Klasse G5 Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Fahrer  Name, Vorname        
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Wolz Philipp BMW e30 316i1

G
97082 Würzburg NC 1159098

01:27,79 0

1
02:54,82

0

5

01:27,03

Punkte = 8,50

Wolz Stephan BMW e30 316i4

G
97082 Würzburg NC 1159101

01:28,12 0

2
02:56,98

0

5

01:28,86

Punkte = 6,00

Fischer Horst Suzuki Swift5

G
96317 Kronach NC 37164

01:31,77 3

3
03:05,78

0

5

01:31,01

Punkte = 3,50

Schuberth Bernd Suzuki Swift2

G
96349 Steinwiesen NC 1057459

01:33,52 3

4
03:25,76

15

5

01:34,24

Punkte = 1,00
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Ergebnisliste Mannschaften Reg.-Nr.

20.04.2014

ADAC/DMSB Slalom

OC Naila e.V. im ADAC

010/2014

Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname        Punkte                        Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname             Punkte

MannschaftGesamt-

Punkte

 Platz

1

27,53 MSC PegnitzMSC PegnitzMSC PegnitzMSC Pegnitz

Scherzer Inge21

Scherzer Horst26

Schmitt Stefan 27

Eckert Tobias226,71

10,29

9,57

5,29

Schlott Dominik11 7,67

2

14,33 AC BambergAC BambergAC BambergAC Bamberg

Fuchs Ralph37

Rademacher Leander33

Schmuck Sebastian39

Weiss Jochen305,00

3,00

6,33

1,71

 

3

8,00 1. Nürnberger AC1. Nürnberger AC1. Nürnberger AC1. Nürnberger AC

Kommoss Alexander9

Beck Robert70

Müller Sebastian72

Streiberger  Klaus741,00

1,00

2,67

4,33
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